

OBJEDNÁVKA
návrh na uzavření smlouvy

materiál / zboží

Číslo objednávky:	OBJ/0773/ÚE/2023				
Objednatel: Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik č. p. 6, Karlova Studánka, PSČ 793 24, IČO: 144 50 216, DIČ: CZ 144 50 216 Zápis v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě: oddíl AXIV, vložka 481					
Dodavatel:	KORAKO plus, s.r.o.				
Sídlo:	Bielická 369, 958 04 Partizánske				
IČO:	43959954	DIČ:	2022580813		
Spisová značka: OR vedená u Okresního soudu v Trenčíně. /					
Objednáváme u Vás:	T004/23V/00000838 Čistící prostředky a jiné drogistické zboží pro				
Poř. č.	Specifikace zboží (Druh)	Množství	Množstevní jednotka (MJ)	Cena v Kč za MJ bez DPH	Celkem v Kč bez DPH
1.	Různé drogistické zboží dle přílohy.	1	Kus	131 198,76	131 198,76
2.	Doprava vlastním vozidlem dodavatele - zboží nelze doručit přepravní službou.	1	Kus	1,24	1,24
Cena celkem v Kč bez DPH:	131 200,00		Cena celkem v Kč s DPH:	158 752,00	
Dodací podmínky:	Místo plnění:	Karlova Studánka PSČ 793 24	Termín plnění:	Do 14 dnů od účinnosti smlouvy	
	Další:	Zboží bude dodáno nové! Cena je včetně nákladů na dodání. Kontaktní osoba ve věci zakázky: [REDACTED]			
Platební podmínky:	Dodavatel vystaví fakturu po splnění celé zakázky. Splatnost kupní ceny 30 dní od předání faktury.				
Náhradní plnění:	Dodavatel se zavazuje zaevidovat na portále Ministerstva práce a sociálních věcí ČR a poskytnout objednateli náhradní plnění ve smyslu zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, ve výši celkové ceny této objednávky. V případě, že dodavatel nezaeviduje náhradní plnění řádně a včas, je povinen zaplatit objednateli pokutu ve výši 2% celkové výše náhradního plnění (ceny zboží). Smluvní pokuta je splatná 7 den po porušení povinnosti dodavatele uvedené v předchozí větě.				
Následky porušení:	Dostane-li se objednatel do prodlení s placením peněžitých závazků dle této smlouvy, je povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlení stanovený nařízením vlády č. 351/2013 Sb. V případě porušení povinnosti dodavatele dodat zboží řádně a včas, je dodavatel povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky dle příslušné objednávky kupujícího bez DPH za každý den trvání prodlení. Splatnost smluvní pokuty 5 dní od doručení výzvy k zaplacení.				
Další ujednání:	Rozhodné právo: ČR. Řešení sporů: soud ČR dle sídla objednatele.				
Objednávka ani návrh změny smlouvy nemůže být přijata s dodatky, výhradami, omezeními či jinými změnami, a to i v případě, že tyto odchylky mění její obsah pouze nepodstatně. Smluvní strany berou na vědomí, že přesahuje-li hodnota smlouvy částku 50.000 Kč bez DPH, vyžaduje smlouva ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a s takovým uveřejněním smlouvy souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po uzavření smlouvy.					
Za objednatele vystavil (jméno, příjmení, funkce)	[REDACTED]		Datum a podpis:		

Dodavatel: KORAKO plus, s.r.o. IČO: 43959954 objednávku přijímá a s podmínkami souhlasí.

Datum a podpis, razítko dodavatele: 18.04.2023
Rudolf Kováčik, jednatel

OBJEDNÁVKA
návrh na uzavření smlouvy

materiál / zboží

Poř. číslo	Druh materiálu / zboží	Množství	Měrná jednotka	Předpokládaná cena, Kč za jedn. bez DPH	Předpokládaná cena celkem, Kč bez DPH
Dodavatel je oprávněn nabídnout alternativní produkty rovnocenného řešení. V tomto případě položku opraví červeným písmem a k nabídce přiloží produktový list nabízeného alternativního produktu, aby zadavatel mohl řádně posoudit, jestli alternativní produkt rovnocenného řešení.					
LD Libuše č.p. 1					
1.	Pěnové mýdlo Tork (6 ks v kartonu) – č. 520501	10	karton	1401,84	14018,4
2.	Toaletní papír bílý, 2 vrstvý, min. návin 30 m, celulóza	1960	kus	7,92	15523,2
3.	Ručník papírový ZZ, 1 vrstvý, 5000 ks v kartonu	20	karton	379,8	7596
4.	Pytle LDPE modrý, 70 x 110 cm, typ 60, 25 ks na roli	20	rolí	51,12	1022,4
5.	Pytle LDPE žlutý, 70 x 110 cm, typ 60, 25 ks na roli	20	rolí	53,64	1072,8
6.	Pytle LDPE černý, 70 x 110 cm, typ 60, 25 ks na roli	20	rolí	46,08	921,6
7.	Rukavice latexové velikost L (100 kusů v kartonu)	4	karton	115,2	460,8
8.	Sáček do koše 60l, 50ks na roli	40	rolí	29,52	1180,8
9.	Sidolux Premium na Vinyl, Lino, dlažbu a obklady 5 l	1	kus	104,4	104,4
10.	Sidolux universal mýdlový čistič 5 l	2	kus	230,4	460,8
11.	Leštěnka Diava leštící krém se včelím voskem	10	kus	46,08	460,8
12.	Toaletní pár Jumbo T2 120278 (12 kusů v balení)	3	balení	752,4	2257,2
13.	Cif 500ml	25	kus	21,96	549
Ředitelství č.p. 6					
1.	Pěnové mýdlo Tork 1 l = 2500 dávek (6 ks v kartonu) – č. 520501	5	karton	1401,84	7009,2
2.	Toaletní papír bílý, 2 vrstvý, min. návin 30 m, celulóza	280	kus	7,92	2217,6
3.	Toaletní pár Jumbo T2 120278 (12 kusů v balení)	1	balení	752,4	752,4
LD Letní lázně č.p. 27					
1.	Pěnové mýdlo Tork 1 l = 2500 dávek (6 ks v kartonu) – č. 520501	5	karton	1401,84	7009,2
2.	Toaletní pár Jumbo T2 120278 (12 kusů v balení)	2	balení	752,4	1504,8
Veřejné WC					
1.	Pěnové mýdlo Tork 1 l = 2500 dávek (6 ks v kartonu) – č. 520501	5	karton	1401,84	7009,2
Bazén č.p. 27					

OBJEDNÁVKA
návrh na uzavření smlouvy

materiál / zboží

1.	Pěnové mýdlo Tork 1 l = 2500 dávek (6 ks v kartonu) – č. 520501	10	karton	1401,84	14018,4
2.	Toaletní paír Jumbo T2 120278 (12 kusů v balení)	3	balení	752,4	2257,2
LD Bezruč č. p. 14					
1.	Pěnové mýdlo Tork 1 l = 2500 dávek (6 ks v kartonu) – č. 520501	5	karton	1401,84	7009,2
2.	Toaletní papír bílý, 2 vrstvý, min. návin 30 m, celulóza	1120	kus	7,92	8870,4
LD U lesa č.p. 21					
1.	Toaletní papír bílý, 2 vrstvý, min. návin 30 m, celulóza	840	kus	7,92	6652,8
LD Opava č.p. 19					
1.	Toaletní papír bílý, 2 vrstvý, min. návin 30 m, celulóza	280	kus	7,92	2217,6
	Toaletní paír Jumbo T2 120278 (12 kusů v balení)	1	balení	753,84	753,84
LD Pošta č.p. 10					
1.	Toaletní papír bílý, 2 vrstvý, min. návin 30 m, celulóza	280	kus	7,92	2217,6
LD Vlasta č.p. 15					
1.	Toaletní papír bílý, 2 vrstvý, min. návin 30 m, celulóza	840	kus	7,92	6652,8
LD Eugen č.p. 16					
1.	Toaletní papír bílý, 2 vrstvý, min. návin 30 m, celulóza	56	kus	7,92	443,52
LD Slezský dům č.p. 3					
1.	Toaletní papír bílý, 2 vrstvý, min. návin 30 m, celulóza	1120	kus	7,92	8870,4
2.	Sidolux Premium na Vinyl, Lino, dlažbu a obklady 5 l	1	kus	104,4	104,4
Cena celkem Kč bez DPH:				131198,76	